
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№23 
11 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО:  регистрация на Коалиция  „ЗА ПРОМЯНА”  БСП, ДВИЖЕНИЕ 

ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА 

БЪЛГАРИЯ за участие в изборите за общински съветници  в община  Кюстендил. 

 

Постъпило е заявление от Коалиция  „ЗА ПРОМЯНА”  БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА 

РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА 

БЪЛГАРИЯ за участие в изборите за общински съветници  и за кметове на 25 

октомври 2015 година, подписано от Иван Маринов Каракашки упълномощен 

представител  на Коалиция  „ЗА ПРОМЯНА”  БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, 

ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ. 

Заявлението е заведено в общия регистър под № 23 и под № 2 от 11.09.2015 

година в 16:55 часа  в Регистъра на местните коалициите за участие в изборите за 

общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 година.  

Към предложението са приложени изискуемите документи по чл.148 от 

Изборния кодекс: заявления (приложение № 45-МИ от изборните книжа/ от 

Коалиция  „ЗА ПРОМЯНА”  БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, 

ЗЕМЕДЕЛСКИ СЪЮЗ „АЛ. СТАМБОЛИЙСКИ”, ПП ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ; Копие от удостоверение за 

регистрация на партия БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ № 28 от 04 

септември 2015 година,  издадено от Централната избирателна комисия, Решение № 

1842-МИ от 04.09.2015 година за регистрация на партията в ЦИК; Копие от 

Удостоверение за регистрация на ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКА ПРОЛЕТ  № 64 от 09.09.2015г., издадено от Централната избирателна 

комисия, Решение № 2007-МИ от 08.09.2015г., за регистрация на партия в ЦИК, 

поправено с Решение № 2017-МИ от 09.09.2015г.; Копие от удостоверение за 

регистрация на ЗЕМЕДЕЛСКИ СЪЮЗ „АЛ.СТАМБОЛИЙСКИ” № 11 от 

31.08.2015г., издадено от Централната избирателна комисия, Решение № 1635-МИ от 

31.08.2015г., издадено за регистрация на партия от ЦИК, Копие от удостоверение за 

регистрация на партия ПП ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ № 23 от 03.09.2015г., издадено 

от ЦИК, Решение № 1780-МИ от 03.09.2015г, издадено за регистрация на партията 

от ЦИК, Коалиционно споразумение, подписано от коалиционно представените 

партии; Пълномощно изх;№ 146 от 07.09.2015г. и Пълномощно подписано от Дария 

Василева Шлосер, в качеството си на пълномощник на председателя на 

Националния съвет на Българската социалистическа партия – Михаил Райков 

Михов, с което е преупълномощава Иван Маринов Каракашки да представлява 

партията пред Общинска избирателна комисия – Кюстендил, във връзка с подаване 

на необходимите документи за регистрация; Пълномощно от 09.10.2015г. от Велизар 

http://www.cik.bg/f/r525


Пенков Енчев, в качеството си на Председател на ПП „Движение за радикална 

промяна Българска пролет”, с което упълномощава Светослав Иванов Мандиков да 

подпише коалиционно споразумение; Пълномощно № 89 от 31.08.2015г. от Спас 

Янев Панчев, Председател и представляващ ПП „ЗС „Ал.Стамболийски”, с което 

упълномощава Николай Георгиев Абаджиев да сключва коалиционни споразумения; 

Пълномощно № 80 от 03.09.2015г. от Владимир Димитров Николов, председател на 

ПП „ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ”, с което упълномощава Боян Йорданов Владимиров 

да сключва коалиционни споразумения; пълномощно с изх.№ 52 от 09.09.2015г. от 

Александър Димитров Паунов – Първи секретар на Централния комитет на 

Комунистическа партия на |България, с което упълномощава Иго Боянов Игов да 

сключва коалиционни споразумения.;Образец от подпис на Иван Маринов 

Каракашки, Удостоверение за банкова сметка с изх.№ 1646 от 11.09.2015г.; 

Декларация на лицето, което ще отговаря за приходите и разходите на местната 

коалиция. . 

Изпълнени са изискванията на чл. 148 от Изборния кодекс и Решение 1550-

МИ от 27.08.2015 година на ЦИК. 

На основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т.13, чл.88, ал.1 от Изборния кодекс и 

Решение № 1550-МИ от 27.08.2015 година на ЦИК , Общинска избирателна комисия  

 

РЕШИ: 

 

   РЕГИСТРИРА за участие в изборите на 25 октомври 2015 година  Коалиция  

„ЗА ПРОМЯНА”  БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА 

ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ за участие в изборите за общински 

съветници в община Кюстендил.  

След влизане в сила на настоящото решение, на партията да бъде издадено 

Удостоверение по  чл. 87, ал. 1, т. 13 от Изборния кодекс. 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Общинска избирателна 

комисия – Кюстендил  в 3-дневен срок от обявяването му.  

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 

 

 


